
2) Parlamentu se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 109, 14.4.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. července 2014 – Řecko v. Komise

(Věc T-52/12) (1)

„Státní podpory — Vyrovnávací platby uhrazené řeckým subjektem pro zemědělská pojištění (ELGA) 
během let 2008 a 2009 — Rozhodnutí prohlašující podpory za neslučitelné s vnitřním trhem a nařizující 
jejich vrácení — Pojem ‚státní podpora‘ — Článek 107 odst. 3 písm. b) a c) SFEU — Pokyny pro státní 

podporu v odvětví zemědělství“

(2014/C 292/40)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: původně I. Chalkias a S. Papaïoannou, poté I. Chalkias a A. Vasilopoulou, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: původně D. Triantafyllou a S. Thomas, poté D. Triantafyllou a R. Sauer, zmocněnci)

Předmět

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2012/157/EU ze dne 7. prosince 2011 o vyrovnávacích platbách uhrazených řeckým 
subjektem pro zemědělská pojištění (ELGA) během let 2008 a 2009 (Úř. věst. 2012, L 78, s. 21)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení, včetně nákladů řízení o předběžném opatření.

(1) Úř. věst. C 118, 21.4.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 14. července 2014 – Vila Vita Hotel und Touristik v. OHIM – Viavita 
(VIAVITA)

(Věc T-204/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
VIAVITA — Starší národní slovní ochranná známka VILA VITA PARC a starší národní obrazová 

ochranná VILA VITA — Neexistence skutečného užívání starších ochranných známek — Článek 42 odst. 2 
a 3 a čl. 15 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2014/C 292/41)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Vila Vita Hotel und Touristik GmbH (Frankfurt nad Mohanem, Německo) (zástupci: G. Schoenen a V. Töbelmann, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: V. Melgar, zmocněnec)

C 292/34 CS Úřední věstník Evropské unie 1.9.2014



Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Viavita (Paříž, Francie) 
(zástupce: M.-P. Escande, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 1. března 2012 (věc R 419/2011-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Vila Vita Hotel und Touristik GmbH a Viavita.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Vila Vita Hotel und Touristik GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení, které vynaložily Úřad pro harmonizaci 
na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) a Viavita.

(1) Úř. věst. C 217, 21. 7. 2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. července 2014 – Německo v. Komise

(Věc T-295/12) (1)

„Státní podpory — Služby odstraňování jatečně upravených těl zvířat a jatečního odpadu — Udržování 
rezervní kapacity pro případ vzniku epizootické nákazy — Rozhodnutí prohlašující podporu za 

neslučitelnou s vnitřním trhem — Výhoda — Služby obecného hospodářského zájmu — Kompenzace 
týkající se povinnosti veřejné služby — Ovlivnění obchodu mezi členskými státy a narušení hospodářské 

soutěže — Nezbytnost podpory — Subsidiarita — Povinnost odůvodnění“

(2014/C 292/42)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Spolková republika Německo (zástupci: T. Henze a J. Möller, zmocněnci, ve spolupráci s T. Lübbigem 
a M. Klassem, advokáty)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Egerer a T. Maxian Rusche, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2012/485/EU ze dne 25. dubna 2012 o státní podpoře SA.25051 (C 19/10) (ex NN 
23/10), kterou Německo poskytlo ve prospěch Zweckverband Tierkörperbeseitigung v Porýní Vestfálsku, v Sársku, oblasti 
Rheingau-Taunus a v Landkreis Limburg-Weilburg (Úř. věst. L 236, s. 1)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Spolkové republice Německo se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 273, 8.9.2012.

1.9.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 292/35


